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Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

OLA
TUBITOS RELLENOS CREMA SABOR CACAO

160 g

Crema 60% (azúcar, grasa vegetal [aceites vegetales de palma y canola, aceite de palma 
parcialmente hidrogenado, emulgenes: mono y diglicéridos de ácidos grasos, aroma]; 
suero de leche en polvo, aceite vegetal de colza, cacao desgrasado en polvo min. 10%, 
migas oblea [harina de trigo, azúcar, polvo de suero de leche, emulsionante: lecitina de 
soja, aceite de colza, aroma, colorante: caramelo E150c]; aroma, emulsionante: lecitina 
de soja,); harina de trigo, azúcar, polvo de suero de leche, emulsionante:lecitina de soja; 
aceite vegetal de colza, aroma, colorante: caramelo e150c.

Contiene: gluten, leche, lactosa, productos de soja, sulfitos. Puede contener trazas de 
huevos, avellanas, semillas de sésamo.

180 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:


